別記様式第１号（第９条関係）

関市広告掲載申請書

平成　　年　　月　　日

関市長　様

広告主又は広告代理店等

住所又は所在地
氏名又は事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（電話）

　関市広告掲載要綱第４条に該当していないことを誓約し、次のとおり広告掲載を申請します。

	広告媒体

(該当する媒体にレチェック)
	□広報紙　□ホームページ　□コミュニティバス
□その他（　関市公式グルメパンフレット及び特設サイトfeat.関市公認「包丁大使」　）

	広告掲載期間
	１　関市公式グルメパンフレット及び特設サイト
平成　　年　　月　　日～次回発行日まで

	広告主（又は広告代理店等）の事業概要

	広告の内容
	・店で提供されている一押しメニューを、包丁大使目線で紹介。いけやさんが各店を訪問し、実際に食べているところや、店主との会話などをパンフレットに掲載。
・ホームページにはパンフレット掲載内容を掲出するほか、いけやさんが一押しメニューを食べながら紹介する『食レポ動画』も掲載。